
Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 53,35 50,20 49,40 50,00 202,95 14

1 Cosima Küppers VTB-Siegen 18,00 16,10 13,00 15,60 Cos im a Küpper sVTB- Siegen

15

1 Amelie Schardt VTB-Siegen 15,65 15,40 14,20 15,50 Am elie Schar dt VTB- Siegen

16

1 Anna Weber VTB-Siegen 16,20 16,90 15,50 15,90 Anna Weber VTB- Siegen

17

1 Lisa Danzenbächer VTB-Siegen 17,60 17,05 16,80 17,30 Lisa Danzenbächer VTB- Siegen

18

1 Nina Häner VTB-Siegen 17,75 16,25 17,10 16,80 Nina Häner VTB- Siegen

19

2 TV Langenei-Kickenbach 44,65 41,40 40,70 42,60 169,35 8

2 Nina Rademacher TV Langenei-Kickenbach 15,45 14,15 14,70 14,10 Nina Radem acher  TV Langenei- Kickenbach

9

2 Helena Vormberg TV Langenei-Kickenbach 12,55 12,75 13,30 13,80 Helena Vor m ber gTV Langenei- Kickenbach

10

2 Ina Döbbener TV Langenei-Kickenbach 13,70 13,50 12,70 14,20 I na Döbbener  TV Langenei- Kickenbach

11

2 Elina Padt TV Langenei-Kickenbach 15,50 13,75 11,30 14,30 Elina Padt TV Langenei- Kickenbach

12

3 1. Mannschaft TV 08 Feudingen 44,05 38,05 38,30 42,70 163,10 2

3 Leni Bald TV 08 Feudingen 15,15 11,95 13,40 14,30 Leni BaldTV 08 Feudingen

3

3 Yasmin Bchina TV 08 Feudingen 13,70 12,60 13,40 14,00 Yasm in BchinaTV 08 Feudingen

4

3 Marie Tilli Müller TV 08 Feudingen 15,20 13,50 11,50 14,40 M ar ie Tilli M üller TV 08 Feudingen

5

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Lisa Danzenbächer VTB-Siegen 17,60 17,05 16,80 17,30 68,75 Lisa Danzenbächer VTB- Siegen

101

2 Nina Häner VTB-Siegen 17,75 16,25 17,10 16,80 67,90 Nina Häner VTB- Siegen

102

3 Bille Marburger Sportfreunde Birkelbach 18,15 16,95 13,60 17,00 65,70 Bille M ar bur ger Spor t f r eunde Bir kelbach

76

4 Anna Weber VTB-Siegen 16,20 16,90 15,50 15,90 64,50 Anna Weber VTB- Siegen

100

5 Cosima Küppers VTB-Siegen 18,00 16,10 13,00 15,60 62,70 Cos im a Küpper sVTB- Siegen

98

6 Amelie Schardt VTB-Siegen 15,65 15,40 14,20 15,50 60,75 Am elie Schar dt VTB- Siegen

99

7 Nina Rademacher TV Langenei-Kickenbach 15,45 14,15 14,70 14,10 58,40 Nina Radem acher  TV Langenei- Kickenbach

93

8 Valeria Erbes TV Gleidorf 15,55 13,95 15,10 13,40 58,00 Valer ia Er besTV Gleidor f

77

9 Elina Padt TV Langenei-Kickenbach 15,50 13,75 11,30 14,30 54,85 Elina Padt TV Langenei- Kickenbach

96

10 Leni Bald TV 08 Feudingen 15,15 11,95 13,40 14,30 54,80 Leni BaldTV 08 Feudingen

88

11 Marie Tilli Müller TV 08 Feudingen 15,20 13,50 11,50 14,40 54,60 M ar ie Tilli M üller TV 08 Feudingen

90

12 Ina Döbbener TV Langenei-Kickenbach 13,70 13,50 12,70 14,20 54,10 I na Döbbener  TV Langenei- Kickenbach

95

13 Yasmin Bchina TV 08 Feudingen 13,70 12,60 13,40 14,00 53,70 Yasm in BchinaTV 08 Feudingen

89

14 Helena Vormberg TV Langenei-Kickenbach 12,55 12,75 13,30 13,80 52,40 Helena Vor m ber gTV Langenei- Kickenbach

94

Siegerliste Schülerinnen A



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 50,30 49,40 46,95 50,60 197,25

1 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 15,70 13,90 14,50 15,55

1 Mikkeline Bunzel VTB-Siegen 17,00 15,50 16,15 16,50

1 Acelya Öztürk VTB-Siegen 16,10 17,15 15,10 16,90

1 Milana Wiens VTB-Siegen 17,20 16,75 15,70 17,20

2 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 48,30 44,85 44,70 47,75 185,60

2 Marla Becker Sportfreunde Birkelbach 15,50 14,80 14,60 15,90

2 Pauline Weller Sportfreunde Birkelbach 16,50 14,65 14,70 15,85

2 Leni Rath Sportfreunde Birkelbach 16,30 15,40 15,40 16,00

2 Magdalena Hedrich Sportfreunde Birkelbach 13,80 13,85 13,85 15,00

3 TVE Netphen I TVE Netphen 47,00 42,50 42,20 49,70 181,40

3 Nele Hoffmann TVE Netphen 14,30 11,75 10,00 15,90

3 Milena Dittmer TVE Netphen 15,30 13,95 14,00 15,30

3 Leona Schwedes TVE Netphen 15,70 11,90 13,70 16,90

3 Anne - Marie Winkemann TVE Netphen 15,00 14,45 14,10 15,60

3 Joline Kuly TVE Netphen 16,00 14,10 14,10 16,90

4 TSV Aue-Wingeshausen 43,30 44,30 45,25 47,85 180,70

4 Lorina Dreisbach TSV Aue-Wingeshausen 13,70 13,30 14,25 14,30

4 Sophie Meinecke TSV Aue-Wingeshausen 13,40 14,10 15,40 15,90

4 Sanja Haschke TSV Aue-Wingeshausen 13,30 13,10 13,80 15,60

4 Emmi-Lou Rath TSV Aue-Wingeshausen 16,20 16,90 15,60 16,35

5 TV Schmallenberg 47,80 40,85 39,40 44,45 172,50

5 Julia Beckmann TV Schmallenberg 15,00 14,10 12,90 14,75

5 Laura Beckmann TV Schmallenberg 15,00 12,40 13,00 14,80

5 Lucie Knape TV Schmallenberg 15,90 12,35 13,10 14,70

5 Annelie Marsalski TV Schmallenberg 15,40 12,30 0,00 0,00

5 Lisa Voss TV Schmallenberg 16,50 14,35 13,30 14,90

6 1. Mannschaft TV Gleidorf 41,40 38,15 44,50 46,60 170,65

6 Franziska Rameil TV Gleidorf 13,40 13,25 14,90 16,80

6 Alice Vollmer TV Gleidorf 14,60 14,10 14,80 14,60

6 Svenja Brüning TV Gleidorf 13,40 10,80 14,80 15,20

7 AdH Weidenau 40,60 39,50 42,70 47,10 169,90

7 Valesca Janssen AdH Weidenau 12,30 13,20 12,20 14,35

7 Emma Funken AdH Weidenau 14,70 13,20 11,50 15,20

7 Smilla Händel AdH Weidenau 13,50 12,45 13,70 14,85

7 Miriam Petruck AdH Weidenau 0,00 13,10 13,80 15,10

7 Josi Borges AdH Weidenau 12,40 11,65 15,20 16,80

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Milana Wiens VTB-Siegen 17,20 16,75 15,70 17,20 66,85

2 Acelya Öztürk VTB-Siegen 16,10 17,15 15,10 16,90 65,25

3 Mikkeline Bunzel VTB-Siegen 17,00 15,50 16,15 16,50 65,15

4 Emmi-Lou Rath TSV Aue-Wingeshausen 16,20 16,90 15,60 16,35 65,05

5 Leni Rath Sportfreunde Birkelbach 16,30 15,40 15,40 16,00 63,10

6 Pauline Weller Sportfreunde Birkelbach 16,50 14,65 14,70 15,85 61,70

7 Joline Kuly TVE Netphen 16,00 14,10 14,10 16,90 61,10

8 Marla Becker Sportfreunde Birkelbach 15,50 14,80 14,60 15,90 60,80

9 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 15,70 13,90 14,50 15,55 59,65

10 Anne - Marie Winkemann TVE Netphen 15,00 14,45 14,10 15,60 59,15

11 Lisa Voss TV Schmallenberg 16,50 14,35 13,30 14,90 59,05

12 Lea Schneider SG Wenden 15,90 13,75 13,90 15,30 58,85

13 Sophie Meinecke TSV Aue-Wingeshausen 13,40 14,10 15,40 15,90 58,80

Siegerliste Schülerinnen B



14 Milena Dittmer TVE Netphen 15,30 13,95 14,00 15,30 58,55

15 Franziska Rameil TV Gleidorf 13,40 13,25 14,90 16,80 58,35

16 Leona Schwedes TVE Netphen 15,70 11,90 13,70 16,90 58,20

17 Alice Vollmer TV Gleidorf 14,60 14,10 14,80 14,60 58,10

18 Julia Beckmann TV Schmallenberg 15,00 14,10 12,90 14,75 56,75

19 Magdalena Hedrich Sportfreunde Birkelbach 13,80 13,85 13,85 15,00 56,50

20 Josi Borges AdH Weidenau 12,40 11,65 15,20 16,80 56,05

20 Lucie Knape TV Schmallenberg 15,90 12,35 13,10 14,70 56,05

22 Leni Lamers TV Attendorn 14,30 13,10 13,00 15,60 56,00

23 Sanja Haschke TSV Aue-Wingeshausen 13,30 13,10 13,80 15,60 55,80

24 Lorina Dreisbach TSV Aue-Wingeshausen 13,70 13,30 14,25 14,30 55,55

25 Laura Beckmann TV Schmallenberg 15,00 12,40 13,00 14,80 55,20

26 Anna Wahl TVE Netphen 15,00 12,30 12,50 15,30 55,10

27 Emma Funken AdH Weidenau 14,70 13,20 11,50 15,20 54,60

28 Smilla Händel AdH Weidenau 13,50 12,45 13,70 14,85 54,50

29 Svenja Brüning TV Gleidorf 13,40 10,80 14,80 15,20 54,20

30 Valesca Janssen AdH Weidenau 12,30 13,20 12,20 14,35 52,05

31 Marie Louise Kreß Tv 08 Feudingen 13,60 11,20 13,50 13,70 52,00

32 Nele Hoffmann TVE Netphen 14,30 11,75 10,00 15,90 51,95

33 Miriam Petruck AdH Weidenau 0,00 13,10 13,80 15,10 42,00

34 Annelie Marsalski TV Schmallenberg 15,40 12,30 0,00 0,00 27,70



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 SG Wenden SG Wenden 45,40 45,30 43,45 47,80 181,95

1 Anna Lia Schamne SG Wenden 14,30 14,95 14,10 14,00

1 Maria Solbach SG Wenden 13,80 15,40 13,65 15,80

1 Emmi Müller SG Wenden 16,25 14,95 14,95 16,10

1 Amelie Stracke SG Wenden 14,85 14,75 14,40 15,90

2 1. Mannschaft TV Gleidorf 44,80 44,80 44,50 46,20 180,30

2 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,70 16,00 15,40 15,30

2 Lara Sawitzki TV Gleidorf 14,10 13,55 14,40 13,60

2 Emilia Trigona TV Gleidorf 14,70 14,90 14,70 15,70

2 Lotta Bergrath TV Gleidorf 14,40 13,65 14,05 15,20

2 Laura Knoche TV Gleidorf 13,30 13,90 13,80 14,70

3 TVE Netphen I TVE Netphen 44,80 45,50 41,95 47,30 179,55

3 Elisa Winkemann TVE Netphen 13,90 15,10 12,65 15,60

3 Miriam Winter TVE Netphen 14,50 15,25 13,85 14,70

3 Isabell Marosevic TVE Netphen 15,10 14,95 14,50 15,90

3 Lilly Schlabach TVE Netphen 15,20 15,15 13,60 15,80

4 TSV Aue-Wingeshausen 44,00 45,05 42,65 47,30 179,00

4 Anni Schoenwolff TSV Aue-Wingeshausen 16,30 14,55 14,30 15,70

4 Pauline Franke TSV Aue-Wingeshausen 14,30 15,10 14,70 16,10

4 Valena Dreisbach TSV Aue-Wingeshausen 13,20 15,30 13,65 15,20

4 Sina Müsse TSV Aue-Wingeshausen 13,20 14,65 13,60 15,00

4 Kathina Schmidt TSV Aue-Wingeshausen 13,40 14,55 11,70 15,50

5 TV Langenei-Kickenbach 44,80 45,20 43,55 45,40 178,95

5 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 13,70 14,60 15,20 14,80

5 Ina Terrasi TV Langenei-Kickenbach 13,70 14,70 12,65 14,60

5 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 15,30 15,90 13,90 16,00

5 Mara Heimes TV Langenei-Kickenbach 15,80 13,20 14,45 14,30

5 Matilda Grobbel TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,50 12,35 12,60

6 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 45,30 44,70 41,45 44,80 176,25

6 Helena Strietzel Sportfreunde Birkelbach 14,15 15,40 11,55 14,50

6 Giliana Klein Sportfreunde Birkelbach 14,35 13,45 13,50 14,90

6 Mathilda Belz Sportfreunde Birkelbach 14,55 13,20 12,20 13,80

6 Johanna Boshof Sportfreunde Birkelbach 13,00 12,40 10,45 13,20

6 Lea Debus Sportfreunde Birkelbach 16,40 15,85 15,75 15,40

7 AdH Weidenau 44,50 41,80 41,75 45,50 173,55

7 Lavinia Janssen AdH Weidenau 14,90 13,85 11,35 14,90

7 Carla Coelen AdH Weidenau 13,00 13,85 13,15 13,10

7 Sarah Schöttler AdH Weidenau 14,10 14,10 14,15 14,60

7 Alica Winkel AdH Weidenau 14,00 13,25 14,20 15,20

7 Samira Michel AdH Weidenau 15,50 13,80 13,40 15,40

8 1. Mannschaft TV 08 Feudingen 43,05 36,10 36,95 41,20 157,30

8 Ashley Hoffmann TV 08 Feudingen 13,25 10,90 11,15 12,70

8 Fiona Hoffmann TV 08 Feudingen 11,00 10,85 11,70 12,10

8 Marie-Luisa Kloft TV 08 Feudingen 14,60 12,30 12,20 14,20

8 Maja Mettbach TV 08 Feudingen 12,00 10,90 9,60 11,70

8 Lotta Wagner TV 08 Feudingen 15,20 12,90 13,05 14,30

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Lea Debus Sportfreunde Birkelbach 16,40 15,85 15,75 15,40 63,40

2 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,70 16,00 15,40 15,30 62,40

3 Emmi Müller SG Wenden 16,25 14,95 14,95 16,10 62,25

4 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 15,30 15,90 13,90 16,00 61,10

Siegerliste Schülerinnen C



5 Anni Schoenwolff TSV Aue-Wingeshausen 16,30 14,55 14,30 15,70 60,85

6 Isabell Marosevic TVE Netphen 15,10 14,95 14,50 15,90 60,45

7 Pauline Franke TSV Aue-Wingeshausen 14,30 15,10 14,70 16,10 60,20

8 Emilia Trigona TV Gleidorf 14,70 14,90 14,70 15,70 60,00

9 Amelie Stracke SG Wenden 14,85 14,75 14,40 15,90 59,90

10 Lilly Schlabach TVE Netphen 15,20 15,15 13,60 15,80 59,75

11 Maria Solbach SG Wenden 13,80 15,40 13,65 15,80 58,65

12 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 13,70 14,60 15,20 14,80 58,30

12 Miriam Winter TVE Netphen 14,50 15,25 13,85 14,70 58,30

14 Samira Michel AdH Weidenau 15,50 13,80 13,40 15,40 58,10

15 Mara Heimes TV Langenei-Kickenbach 15,80 13,20 14,45 14,30 57,75

16 Anna Lia Schamne SG Wenden 14,30 14,95 14,10 14,00 57,35

16 Valena Dreisbach TSV Aue-Wingeshausen 13,20 15,30 13,65 15,20 57,35

18 Lotta Bergrath TV Gleidorf 14,40 13,65 14,05 15,20 57,30

19 Elisa Winkemann TVE Netphen 13,90 15,10 12,65 15,60 57,25

20 Sarah Schöttler AdH Weidenau 14,10 14,10 14,15 14,60 56,95

21 Alica Winkel AdH Weidenau 14,00 13,25 14,20 15,20 56,65

22 Sina Müsse TSV Aue-Wingeshausen 13,20 14,65 13,60 15,00 56,45

23 Romy Wiese TV Schmallenberg 12,90 14,55 13,55 15,40 56,40

24 Giliana Klein Sportfreunde Birkelbach 14,35 13,45 13,50 14,90 56,20

25 Laura Knoche TV Gleidorf 13,30 13,90 13,80 14,70 55,70

26 Ina Terrasi TV Langenei-Kickenbach 13,70 14,70 12,65 14,60 55,65

26 Lara Sawitzki TV Gleidorf 14,10 13,55 14,40 13,60 55,65

28 Helena Strietzel Sportfreunde Birkelbach 14,15 15,40 11,55 14,50 55,60

29 Lotta Wagner TV 08 Feudingen 15,20 12,90 13,05 14,30 55,45

30 Kathina Schmidt TSV Aue-Wingeshausen 13,40 14,55 11,70 15,50 55,15

31 Lavinia Janssen AdH Weidenau 14,90 13,85 11,35 14,90 55,00

32 Mira Botros TV Schmallenberg 13,85 13,40 13,10 14,40 54,75

33 Mathilda Belz Sportfreunde Birkelbach 14,55 13,20 12,20 13,80 53,75

34 Marie-Luisa Kloft TV 08 Feudingen 14,60 12,30 12,20 14,20 53,30

35 Carla Coelen AdH Weidenau 13,00 13,85 13,15 13,10 53,10

36 Pia Wegner TV Schmallenberg 13,20 11,75 13,45 14,30 52,70

37 Johanna Boshof Sportfreunde Birkelbach 13,00 12,40 10,45 13,20 49,05

38 Matilda Grobbel TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,50 12,35 12,60 48,95

39 Ashley Hoffmann TV 08 Feudingen 13,25 10,90 11,15 12,70 48,00

40 Fiona Hoffmann TV 08 Feudingen 11,00 10,85 11,70 12,10 45,65

41 Maja Mettbach TV 08 Feudingen 12,00 10,90 9,60 11,70 44,20



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 44,30 46,65 46,75 41,40 179,10

1 Leni  Bopp VTB-Siegen 14,65 15,15 13,80 12,30

1 Isabelle Joppich VTB-Siegen 13,75 13,40 15,50 13,70

1 Angelina Moritz VTB-Siegen 15,90 15,70 16,05 15,40

1 Magdalena Viereck VTB-Siegen 0,00 15,80 15,20 12,00

2 AdH Weidenau 43,75 44,00 41,35 42,60 171,70

2 Laura Malicki AdH Weidenau 13,80 14,35 12,95 12,90

2 Dana Schwabecher AdH Weidenau 14,00 13,55 12,90 15,00

2 Jonna Ludes AdH Weidenau 14,15 14,20 14,95 13,80

2 Mila Weiß AdH Weidenau 15,60 15,20 13,45 13,80

2 Giulia Valido AdH Weidenau 13,50 14,45 12,50 13,20

3 1. Mannschaft TV Gleidorf 42,50 41,65 41,00 42,20 167,35

3 Magdalena Franzen TV Gleidorf 13,50 14,65 14,15 14,50

3 Helena Fenne TV Gleidorf 14,80 13,75 13,60 13,70

3 Sophie Wolf TV Gleidorf 13,40 13,25 13,25 14,00

3 Lotta Linhoff TV Gleidorf 14,20 12,70 13,20 13,70

4 TV Langenei-Kickenbach 42,25 41,20 39,20 42,00 164,65

4 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 13,50 14,40 14,25 13,90

4 Pia Kirchhoff TV Langenei-Kickenbach 13,40 12,05 9,30 13,30

4 Samira Klose TV Langenei-Kickenbach 0,00 11,70 10,45 12,50

4 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 15,35 14,75 14,50 14,80

5 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 40,40 42,45 38,35 40,70 161,90

5 Mariella Kleinwächter Sportfreunde Birkelbach 13,30 13,70 12,55 13,10

5 Lea-Marie SaßmannshausenSportfreunde Birkelbach 13,60 14,25 12,50 13,40

5 Hannah Cuntz Sportfreunde Birkelbach 13,50 13,40 13,30 13,20

5 Lena Wetter Sportfreunde Birkelbach 13,30 12,85 12,50 13,40

5 Janna Müsse Sportfreunde Birkelbach 13,30 14,50 11,80 13,90

6 TV Eichen TV Eichen 41,90 40,50 36,80 42,50 161,70

6 Lavinia Gros TV Eichen 13,00 12,05 11,85 13,60

6 Amelie Di Teodoro TV Eichen 13,40 13,00 13,20 14,40

6 Malia N'guessan TV Eichen 0,00 14,40 0,00 14,50

6 Julia Münker TV Eichen 15,50 13,10 11,75 13,30

7 TVE Netphen I TVE Netphen 40,20 39,55 39,45 40,30 159,50

7 Mia Martelli TVE Netphen 12,80 13,10 11,50 12,20

7 Kiara Zorko TVE Netphen 13,30 13,30 13,00 13,70

7 Hanna Wiedemann TVE Netphen 13,20 13,05 13,15 13,00

7 Leni Hadem TVE Netphen 13,40 13,10 12,55 13,20

7 Lina Sabotic TVE Netphen 13,50 13,15 13,30 13,40

8 Mannschaft 2 VTB-Siegen 40,65 38,65 39,45 38,60 157,35

8 Daria Kaftan VTB-Siegen 11,60 10,60 12,30 11,70

8 Alissa Grin VTB-Siegen 13,55 12,55 12,85 12,70

8 Elaine Lütz VTB-Siegen 13,00 12,00 10,00 12,20

8 Emma Lotta Walter VTB-Siegen 13,40 12,50 12,90 13,30

8 Maja Kessler VTB-Siegen 13,70 13,60 13,70 12,60

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Angelina Moritz VTB-Siegen 15,90 15,70 16,05 15,40 63,05

2 Adelia Orazov TV Olpe 15,90 15,60 15,35 15,30 62,15

3 Liv Moseler TV Olpe 15,80 16,25 13,85 15,20 61,10

4 Marta Wasowski TV Olpe 15,10 14,90 15,25 14,70 59,95

5 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 15,35 14,75 14,50 14,80 59,40

6 Mila Weiß AdH Weidenau 15,60 15,20 13,45 13,80 58,05

Siegerliste Schülerinnen D



7 Merle Schröder SG Wenden 13,80 14,40 14,40 14,80 57,40

8 Jonna Ludes AdH Weidenau 14,15 14,20 14,95 13,80 57,10

9 Magdalena Franzen TV Gleidorf 13,50 14,65 14,15 14,50 56,80

10 Isabelle Joppich VTB-Siegen 13,75 13,40 15,50 13,70 56,35

11 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 13,50 14,40 14,25 13,90 56,05

12 Leni  Bopp VTB-Siegen 14,65 15,15 13,80 12,30 55,90

13 Helena Fenne TV Gleidorf 14,80 13,75 13,60 13,70 55,85

14 Singa Hinzel TV Olpe 13,70 14,90 13,55 13,30 55,45

14 Dana Schwabecher AdH Weidenau 14,00 13,55 12,90 15,00 55,45

16 Seila Preljevic TV Gleidorf 13,60 14,20 12,85 13,40 54,05

17 Laura Malicki AdH Weidenau 13,80 14,35 12,95 12,90 54,00

17 Amelie Di Teodoro TV Eichen 13,40 13,00 13,20 14,40 54,00

19 Sophie Wolf TV Gleidorf 13,40 13,25 13,25 14,00 53,90

20 Lotta Linhoff TV Gleidorf 14,20 12,70 13,20 13,70 53,80

21 Lea-Marie SaßmannshausenSportfreunde Birkelbach 13,60 14,25 12,50 13,40 53,75

22 Giulia Valido AdH Weidenau 13,50 14,45 12,50 13,20 53,65

22 Julia Münker TV Eichen 15,50 13,10 11,75 13,30 53,65

24 Maja Kessler VTB-Siegen 13,70 13,60 13,70 12,60 53,60

25 Janna Müsse Sportfreunde Birkelbach 13,30 14,50 11,80 13,90 53,50

26 Hannah Cuntz Sportfreunde Birkelbach 13,50 13,40 13,30 13,20 53,40

27 Lina Sabotic TVE Netphen 13,50 13,15 13,30 13,40 53,35

28 Lynn Kleinwächter Sportfreunde Birkelbach 12,90 13,50 13,40 13,50 53,30

28 Kiara Zorko TVE Netphen 13,30 13,30 13,00 13,70 53,30

30 Lina Neubert TuS Hilchenbach 13,70 13,20 11,70 14,10 52,70

31 Mariella Kleinwächter Sportfreunde Birkelbach 13,30 13,70 12,55 13,10 52,65

32 Hanna Wiedemann TVE Netphen 13,20 13,05 13,15 13,00 52,40

33 Leni Hadem TVE Netphen 13,40 13,10 12,55 13,20 52,25

34 Emma Lotta Walter VTB-Siegen 13,40 12,50 12,90 13,30 52,10

35 Lena Wetter Sportfreunde Birkelbach 13,30 12,85 12,50 13,40 52,05

36 Alissa Grin VTB-Siegen 13,55 12,55 12,85 12,70 51,65

37 Lena Utsch AdH Weidenau 13,35 12,50 12,70 12,90 51,45

38 Lavinia Gros TV Eichen 13,00 12,05 11,85 13,60 50,50

39 Mia Martelli TVE Netphen 12,80 13,10 11,50 12,20 49,60

40 Pia Kirchhoff TV Langenei-Kickenbach 13,40 12,05 9,30 13,30 48,05

41 Amelie Schmidt TV 08 Feudingen 13,50 12,40 11,05 10,60 47,55

42 Elaine Lütz VTB-Siegen 13,00 12,00 10,00 12,20 47,20

43 Daria Kaftan VTB-Siegen 11,60 10,60 12,30 11,70 46,20

44 Magdalena Viereck VTB-Siegen 0,00 15,80 15,20 12,00 43,00

45 Samira Klose TV Langenei-Kickenbach 0,00 11,70 10,45 12,50 34,65

46 Malia N'guessan TV Eichen 0,00 14,40 0,00 14,50 28,90



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Langenei-Kickenbach 39,75 41,00 40,80 40,70 162,25

1 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach 13,10 13,60 13,40 13,50

1 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach 13,00 13,55 13,50 13,20

1 Dana Friesekothen TV Langenei-Kickenbach 12,40 13,00 12,70 11,80

1 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach 12,65 13,75 13,90 13,00

1 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach 13,65 13,65 13,35 14,00

2 TV Olpe 2 37,70 43,25 37,90 42,40 161,25

2 Mia Sunjo TV Olpe 2 12,80 14,40 13,80 14,40

2 Mia Hengesbach TV Olpe 2 12,50 14,15 14,20 14,10

2 Anna Henzel TV Olpe 2 12,40 14,70 9,90 13,90

3 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 39,40 42,10 40,40 37,70 159,60

3 Malia Klein Sportfreunde Birkelbach 13,00 14,20 13,40 11,60

3 Magdalena Daniela WetterSportfreunde Birkelbach 12,30 13,50 13,00 11,40

3 Lucy Emmrich Sportfreunde Birkelbach 12,90 12,40 12,35 12,40

3 Emma Kasperski Sportfreunde Birkelbach 13,50 14,40 14,00 13,70

3 Ida Wied Sportfreunde Birkelbach 10,30 12,00 11,20 11,50

4 1. Mannschaft TV 08 Feudingen 37,95 40,90 38,20 37,70 154,75

4 Mara Kuhli TV 08 Feudingen 12,35 13,25 12,20 11,50

4 Clara Grochowski TV 08 Feudingen 13,00 12,80 10,20 13,50

4 Julie Pinnen TV 08 Feudingen 9,10 11,90 11,70 11,40

4 Ida Kramer TV 08 Feudingen 10,25 13,95 12,85 12,70

4 Janne Zyber TV 08 Feudingen 12,60 13,70 13,15 11,40

5 1.Mannschaft TV Gleidorf 34,70 39,20 39,30 39,10 152,30

5 Leni Lüdtke TV Gleidorf 12,30 13,15 13,10 12,60

5 Tina Breidenbach TV Gleidorf 12,20 13,00 13,60 13,00

5 Erina Haydari TV Gleidorf 10,20 13,05 12,60 13,50

6 Mannschaft 1 VTB-Siegen 33,85 40,35 38,20 38,60 151,00

6 Veronika Pavlyk VTB-Siegen 9,15 11,20 11,80 12,00

6 Rosa Baumgarten VTB-Siegen 11,25 13,10 12,60 12,90

6 Caya Schulte VTB-Siegen 11,00 11,35 10,95 12,40

6 Maja Badihian VTB-Siegen 11,40 13,20 12,70 12,90

6 Marie Haindl VTB-Siegen 11,20 14,05 12,90 12,80

7 TVE Netphen I TVE Netphen 35,65 37,55 37,15 40,40 150,75

7 Lea Herborn TVE Netphen 11,00 11,20 11,50 11,50

7 Maike Wiedemann TVE Netphen 11,50 12,00 11,30 12,70

7 Laya Klöckener TVE Netphen 11,70 12,85 12,70 13,60

7 Klara Krengel TVE Netphen 11,30 12,00 10,55 11,90

7 Marla Rohwetter TVE Netphen 12,45 12,70 12,95 14,10

8 Mannschaft 2 VTB-Siegen 34,00 38,05 38,85 39,00 149,90

8 Isabella Steiner VTB-Siegen 11,10 9,25 9,80 8,10

8 Lena Gronemeyer VTB-Siegen 11,70 13,80 13,00 13,50

8 Stella Wiens VTB-Siegen 11,10 12,45 12,70 12,90

8 Lotte Marlene Schlabach VTB-Siegen 11,00 11,80 12,70 11,50

8 Marlene Fehler VTB-Siegen 11,20 11,35 13,15 12,60

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Emma Kasperski Sportfreunde Birkelbach 13,50 14,40 14,00 13,70 55,60

2 Mia Sunjo TV Olpe 2 12,80 14,40 13,80 14,40 55,40

3 Mia Hengesbach TV Olpe 2 12,50 14,15 14,20 14,10 54,95

4 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach 13,65 13,65 13,35 14,00 54,65

5 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach 13,10 13,60 13,40 13,50 53,60

6 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach 12,65 13,75 13,90 13,00 53,30
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7 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach 13,00 13,55 13,50 13,20 53,25

8 Ella Bergendahl TV Schmallenberg 12,40 13,20 13,50 13,20 52,30

9 Malia Klein Sportfreunde Birkelbach 13,00 14,20 13,40 11,60 52,20

9 Marla Rohwetter TVE Netphen 12,45 12,70 12,95 14,10 52,20

11 Lena Gronemeyer VTB-Siegen 11,70 13,80 13,00 13,50 52,00

12 Tina Breidenbach TV Gleidorf 12,20 13,00 13,60 13,00 51,80

13 Maria Niklas SG Wenden 12,70 13,05 11,90 14,10 51,75

14 Leni Halbe SG Wenden 12,45 12,80 12,50 13,80 51,55

15 Leni Lüdtke TV Gleidorf 12,30 13,15 13,10 12,60 51,15

16 Marie Haindl VTB-Siegen 11,20 14,05 12,90 12,80 50,95

17 Anna Henzel TV Olpe 2 12,40 14,70 9,90 13,90 50,90

18 Laya Klöckener TVE Netphen 11,70 12,85 12,70 13,60 50,85

18 Janne Zyber TV 08 Feudingen 12,60 13,70 13,15 11,40 50,85

20 Magdalena Daniela WetterSportfreunde Birkelbach 12,30 13,50 13,00 11,40 50,20

20 Maja Badihian VTB-Siegen 11,40 13,20 12,70 12,90 50,20

22 Lucy Emmrich Sportfreunde Birkelbach 12,90 12,40 12,35 12,40 50,05

23 Dana Friesekothen TV Langenei-Kickenbach 12,40 13,00 12,70 11,80 49,90

24 Rosa Baumgarten VTB-Siegen 11,25 13,10 12,60 12,90 49,85

25 Ida Kramer TV 08 Feudingen 10,25 13,95 12,85 12,70 49,75

26 Clara Grochowski TV 08 Feudingen 13,00 12,80 10,20 13,50 49,50

27 Erina Haydari TV Gleidorf 10,20 13,05 12,60 13,50 49,35

28 Mara Kuhli TV 08 Feudingen 12,35 13,25 12,20 11,50 49,30

29 Stella Wiens VTB-Siegen 11,10 12,45 12,70 12,90 49,15

30 Marlene Fehler VTB-Siegen 11,20 11,35 13,15 12,60 48,30

31 Maike Wiedemann TVE Netphen 11,50 12,00 11,30 12,70 47,50

32 Lotte Marlene Schlabach VTB-Siegen 11,00 11,80 12,70 11,50 47,00

33 Mira Geske AdH Weidenau 11,30 12,40 12,60 9,70 46,00

34 Klara Krengel TVE Netphen 11,30 12,00 10,55 11,90 45,75

35 Caya Schulte VTB-Siegen 11,00 11,35 10,95 12,40 45,70

36 Lea Herborn TVE Netphen 11,00 11,20 11,50 11,50 45,20

37 Ida Wied Sportfreunde Birkelbach 10,30 12,00 11,20 11,50 45,00

38 Asima Madak AdH Weidenau 11,50 10,20 12,00 11,10 44,80

39 Veronika Pavlyk VTB-Siegen 9,15 11,20 11,80 12,00 44,15

40 Julie Pinnen TV 08 Feudingen 9,10 11,90 11,70 11,40 44,10

41 Isabella Steiner VTB-Siegen 11,10 9,25 9,80 8,10 38,25



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TVE Netphen I TVE Netphen 36,70 35,00 34,20 37,20 143,10

1 Lana Klöckner TVE Netphen 11,80 11,50 11,10 12,20

1 Lara Regener TVE Netphen 11,50 11,50 10,60 12,40

1 Rayana Bassiouni TVE Netphen 12,50 11,40 11,30 11,60

1 Magdalena Wardega TVE Netphen 12,40 12,00 11,80 12,60

2 1. Mannschaft TV 08 Feudingen 36,30 35,60 32,50 37,90 142,30

2 Emma Guardia TV 08 Feudingen 11,90 11,50 10,00 12,50

2 Alisa Frisorger TV 08 Feudingen 12,20 12,10 10,50 12,70

2 Ziva Rothenpieler TV 08 Feudingen 12,20 12,00 12,00 12,70

3 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 35,45 35,20 34,30 36,70 141,65

3 Hannah Lopatar Sportfreunde Birkelbach 12,25 9,20 11,30 11,70

3 Emma Roth Sportfreunde Birkelbach 11,70 11,70 10,50 12,50

3 Anni Maria Heinrich Sportfreunde Birkelbach 8,70 9,60 11,30 11,70

3 Elli Langer Sportfreunde Birkelbach 11,25 12,90 11,70 12,50

3 Theresa Stremmel Sportfreunde Birkelbach 11,50 10,60 11,00 11,50

4 Mannschaft 1 VTB-Siegen 36,25 32,10 33,10 38,20 139,65

4 Julia Köster VTB-Siegen 11,00 8,40 9,10 12,20

4 Ella Moos VTB-Siegen 11,60 9,00 10,50 12,60

4 Nayla Medina Nawarro VTB-Siegen 10,20 10,00 10,20 12,30

4 Lia Hölzer VTB-Siegen 12,40 10,20 11,20 12,80

4 Emmi Heimann VTB-Siegen 12,25 11,90 11,40 12,80

5 TV Olpe 3 32,55 32,60 34,10 37,40 136,65

5 Sophie Berg TV Olpe 3 12,30 11,50 11,00 12,60

5 Lara Krause TV Olpe 3 8,40 10,90 11,60 12,50

5 Milana Smoljak TV Olpe 3 11,85 10,20 11,50 12,30

6 1. Mannschaft TV Gleidorf 33,60 31,30 32,50 35,60 133,00

6 Elsa Siegert TV Gleidorf 10,20 10,20 9,70 11,10

6 Greta Schauerte TV Gleidorf 12,10 11,00 12,10 12,10

6 Sophie Meier TV Gleidorf 11,30 10,10 10,70 12,40

7 2. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 34,55 30,30 33,10 34,90 132,85

7 Leni Malou Reichow Sportfreunde Birkelbach 10,90 10,20 11,00 11,50

7 Leonie Westphal Sportfreunde Birkelbach 11,20 9,90 10,90 11,70

7 Kayte Klein Sportfreunde Birkelbach 12,10 9,90 8,00 11,30

7 Ronja Joch Sportfreunde Birkelbach 11,25 10,20 11,20 11,70

8 Minis TuS Hilchenbach 34,40 27,20 31,70 36,40 129,70

8 Sophia Klein TuS Hilchenbach 10,85 8,40 9,90 10,20

8 Lova Schulz TuS Hilchenbach 7,85 8,40 9,80 10,90

8 Juna Schulz TuS Hilchenbach 10,00 8,60 10,30 11,60

8 Moja Kölsch TuS Hilchenbach 11,95 9,70 10,50 12,30

8 Lena Knoche TuS Hilchenbach 11,60 8,90 10,90 12,50

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Ziva Rothenpieler TV 08 Feudingen 12,20 12,00 12,00 12,70 48,90

2 Magdalena Wardega TVE Netphen 12,40 12,00 11,80 12,60 48,80

3 Elli Langer Sportfreunde Birkelbach 11,25 12,90 11,70 12,50 48,35

3 Emmi Heimann VTB-Siegen 12,25 11,90 11,40 12,80 48,35

5 Alisa Frisorger TV 08 Feudingen 12,20 12,10 10,50 12,70 47,50

6 Julia Ulrich AdH Weidenau 11,90 11,20 11,60 12,70 47,40

6 Philina Koch TV Langenei-Kickenbach 12,30 11,60 11,10 12,40 47,40

6 Sophie Berg TV Olpe 3 12,30 11,50 11,00 12,60 47,40

9 Greta Schauerte TV Gleidorf 12,10 11,00 12,10 12,10 47,30

10 Lotte Sieler SG Wenden 12,25 11,40 11,00 12,60 47,25
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11 Rayana Bassiouni TVE Netphen 12,50 11,40 11,30 11,60 46,80

12 Lana Klöckner TVE Netphen 11,80 11,50 11,10 12,20 46,60

12 Lia Hölzer VTB-Siegen 12,40 10,20 11,20 12,80 46,60

14 Emma Roth Sportfreunde Birkelbach 11,70 11,70 10,50 12,50 46,40

15 Lara Regener TVE Netphen 11,50 11,50 10,60 12,40 46,00

16 Emma Guardia TV 08 Feudingen 11,90 11,50 10,00 12,50 45,90

17 Milana Smoljak TV Olpe 3 11,85 10,20 11,50 12,30 45,85

18 Theresa Stremmel Sportfreunde Birkelbach 11,50 10,60 11,00 11,50 44,60

19 Sophie Meier TV Gleidorf 11,30 10,10 10,70 12,40 44,50

20 Hannah Lopatar Sportfreunde Birkelbach 12,25 9,20 11,30 11,70 44,45

20 Moja Kölsch TuS Hilchenbach 11,95 9,70 10,50 12,30 44,45

22 Ronja Joch Sportfreunde Birkelbach 11,25 10,20 11,20 11,70 44,35

23 Lena Knoche TuS Hilchenbach 11,60 8,90 10,90 12,50 43,90

24 Leonie Westphal Sportfreunde Birkelbach 11,20 9,90 10,90 11,70 43,70

24 Ella Moos VTB-Siegen 11,60 9,00 10,50 12,60 43,70

26 Leni Malou Reichow Sportfreunde Birkelbach 10,90 10,20 11,00 11,50 43,60

27 Lara Krause TV Olpe 3 8,40 10,90 11,60 12,50 43,40

28 Nayla Medina Nawarro VTB-Siegen 10,20 10,00 10,20 12,30 42,70

29 Anni Maria Heinrich Sportfreunde Birkelbach 8,70 9,60 11,30 11,70 41,30

29 Kayte Klein Sportfreunde Birkelbach 12,10 9,90 8,00 11,30 41,30

31 Elsa Siegert TV Gleidorf 10,20 10,20 9,70 11,10 41,20

32 Julia Köster VTB-Siegen 11,00 8,40 9,10 12,20 40,70

33 Juna Schulz TuS Hilchenbach 10,00 8,60 10,30 11,60 40,50

34 Sophia Klein TuS Hilchenbach 10,85 8,40 9,90 10,20 39,35

35 Lova Schulz TuS Hilchenbach 7,85 8,40 9,80 10,90 36,95


